
مقایسه مختصر الجی جی 6 با گلکسی اس 8

مقایسه گلکسی اس 8 با الجی جی 6: کدامیک
قدرتمندتر خواهند بود؟

دو گوشی هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ (Samsung Galaxy S8) و الجی جی 6 (LG G6) دو گوشی اندرویدی
هستند که هم اکنون به شدت برای رونمایی از آنها هیجانزده هستیم. بیشک این دو گوشی از قدرتمندترین
پرچمداران اندرویدی سال 2017 خواهند بود، اما به نظر شما کدامیک از این دو اسمارتفون قدرتمندتر
از محصول دیگر است؟ با سایت شبکه همراه باشید تا مقایسه مختصری از دو گوشی الجی جی 6 و گلکسی اس 8

داشته باشیم.

مقدمه
پرچمدار جدید الجی که گوشی هوشمند الجی جی 6 نام دارد در جریان نمایشگاه MWC 2017 معرفی خواهد
شد. بنابراین تا زمان رونمایی رسمی این اسمارتفون چیزی کمتر از یک ماه دیگر زمان باقی مانده است.

اما در سمت مقابل سامسونگ اعلام کرده که پرچمدار جدیدش یعنی گوشی هوشمند گلکسی اس 8 را در
نمایشگاه MWC 2017 معرفی نمیکند و رونمایی از آن را به ماه آوریل موکول کرده است. با وجود

اینکه دو گوشی الجی جی 6 و گلکسی اس 8 سامسونگ هنوز به صورت رسمی معرفی نشدهاند، هر روز شایعات و
خبرهای زیادی در مورد آنها منتشر میشود.

از اینرو هم اکنون بخش عظیمی از مشخصات فنی این دو گوشی را میدانیم و از آن مطلع هستیم، بنابراین
با تکیه بر این اطلاعات میتوانیم مقایسه مختصری مابین این دو گوشی داشته باشیم و دریابیم که

کدامیک از آنها محصولی قدرتمندتر خواهند بود! البته باید اشاره کنیم که مشخصاتی که از آنها مطلع
هستیم هنوز رسمی نشدهاند، بنابراین نمیتوانیم چندان به آنها اعتماد راسخ داشته باشیم. با این حال

مقایسه این چنینی میتواند بسیار جذاب و جالب باشد. پس با سایت شبکه همراه باشید تا این مقایسه
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جالب را انجام دهیم.

سبک طراحی
الجی همواره نشان داده که در زمینه طراحی یک شرکت خلاق است. خلاقیت الجی در گوشی الجی جی 5 و بدنه
ماژولار آن که پرچمدار سال گذشته این شرکت کرهای بود به وضوح قابل لمس است. با این حال الجی اشاره

داشته که قصد ندارد گوشی هوشمند الجی جی 6 را به بدنهای ماژولار مجهز سازد، اما پیشبینی میکنیم که
سبک طراحی متفاوت و جذابی برای این محصول در نظر گرفته شود. الجی پیش از این به طور رسمی اشاره

کرده بود که بدنه گوشی هوشمند الجی جی 6 داغ نمیشود و از تکنولوژیهای خاص و مجاری خنک کننده بهره
میبرد. الجی همچنین مدعی شده که پرچمدارش به نمایشگری تقریبا بدون حاشیه و بدنهای خوشدست مجهز

میشود.

اما در سمت مقابل سامسونگ حداقل طی چند سال اخیر چندان تغییر اساسی در طراحی سری محصولات گلکسی اس
خود ایجاد نکرده است و اگر این روند برای گوشی هوشمند گلکسی اس 8 هم ادامه پیدا کند، مطمئنا برنده

رقابت در زمینه "طراحی" مابین این دو گوشی، الجی جی 6 خواهد بود. چندی پیش شاهد انتشار رندرهایی از
گوشی گلکسی اس 8 سامسونگ بودیم که با توجه به آنها مشخص بود، سامسونگ در پرچمدار جدیدش از

نمایشگری بدون حاشیه استفاده میکند و شاید اسکنر اثر انگشت دستگاه را از پنل زیرین آن حذف نماید!
با این وجود بعید میدانیم که سامسونگ تغییرات چندانی در ظاهر و سبک طراحی گلکسی اس 8 اعمال نماید،

پس برنده این بخش از رقابت از نظر ما گوشی الجی جی 6 خواهد بود.

صفحه نمایش
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طبق گزارشها، گوشی هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ قرار است به صفحه نمایشی 5.8 اینچی و از نوع سوپر
آمولد (Super AMOLED) با وضوح تصویر 2560 در 1440 پیکسل مجهز شود. بنابراین تراکم پیکسلی آن به
506 پیکسل در هر اینچ میرسد. در سمت مقابل الجی رسما تایید کرده که نمایشگر گوشی هوشمند الجی جی 6

وضوح تصویر 2880 در 1440 پیکسل یا اصطلاحا +QHD را ارائه میکند. انتظار داریم که صفحه نمایش
گوشی هوشمند الجی جی 6 ابعاد 5.7 اینچی را به همراه داشته باشد، بنابراین به این صورت تراکم

پیکسلی آن به 565 پیکسل در هر اینچ میرسد. بنابراین با استناد به خبرها و شایعات فعلی، میتوانیم
نتیجهگیری کنیم که حداقل از نظر وضوح تصویر و تراکم پیکسلی گوشی هوشمند الجی جی 6 از گلکسی اس 8

سامسونگ قدرتمندتر خواهد بود.

دوربین
کیفیت دوربین گوشیهای هوشمند را نمیتوان به سادگی و تنها با مقایسه اعداد و ارقام بررسی کرد!

بنابراین لازم است که برای بررسی این موضوع تا رونمایی و تست عملی دوربین هر دو گوشی مد نظر صبر
کنیم. پیشبینی میکنیم که هر دو گوشی گلکسی اس 8 سامسونگ و الجی جی 6 از نظر دوربین محصولاتی

فوقالعاده قدرتمندی باشند و از بهترین اسمارتفونهای سال 2017 به شمار آیند.
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طبق شایعات و خبرهای فعلی، احتمالا دوربین اصلی گلکسی اس 8 سامسونگ به سنسوری 12 مگاپیکسلی مجهز
میشود و دوربین سلفی آن از سنسوری 8 مگاپیکسلی بهرهمند خواهد شد. در سمت مقابل احتمالا دوربین

اصلی گوشی الجی جی 6 از دو سنسور 16 و 8 مگاپیکسلی تشکیل میشود و دوربین سلفی آن هم 8 مگاپیکسلی
خواهد بود. همانطور که اشاره کردیم به منظور بررسی کیفیت دوربین گوشیهای هوشمند را نمیتوان به

سادگی نظر قطعی ارائه کرد، اما با توجه به سابقه سری محصولات سامسونگ، پیشبینی میکنیم که دوربین
گلکسی اس 8 این شرکت تا حدی بهتر از دوربین گوشی هوشمند الجی جی 6 عمل کند.

تراشه و رم

بدون تردید سامسونگ گوشی هوشمند گلکسی اس 8 را به تراشه اسنپدراگون 835 کوالکام مجهز میکند که
قدرتمندترین و برترین تراشه سال شرکت کوالکام خواهد بود. رم 6 گیگابایتی و هم از دیگر مشخصات فنی

و احتمالی گوشی هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ است. در سمت مقابل گفته میشود که الجی در گوشی هوشمند
الجی جی 6 از تراشه اسنپدراگون 821 استفاده میکند. الجی پیش از این هم سابقه انجام اقدامی این

چنینی را داشته است و علیرغم اینکه تراشه اسنپدراگون 810 پرچمدار سری تراشههای کوالکام در سال
2015 بود، گوشی هوشمند الجی جی 4 را به تراشه اسنپدراگون 808 مجهز کرد. همچنین گفته میشود که الجی
این پرچمدار خود را به رم 4 گیگابایتی مجهز میسازد. بنابراین بدون تردید در این بخش و زمینه، گوشی

هوشمند گلکسی اس 8 سامسونگ یک سر و گردن از الجی جی 6 قدرتمندتر است.



باتری

گزارشهای چندان دقیقی در مورد ظرفیت باتری دو گوشی الجی جی 6 و گلکسی اس 8 سامسونگ منتشر نشده است.
برخی از منابع از احتمال تجهیز گلکسی اس 8 به باتری 3250 میلی آمپر ساعتی یا 3500 میلی آمپر ساعتی

صحبت به میان آوردهاند. برخی منابع هم از تجهیز گوشی الجی جی 6 به باتری 3200 یا 300 میلی آمپر
ساعتی خبر دادهاند. متاسفانه در مورد توان، دوام و کیفیت شارژدهی باتری این دو گوشی تا پیش از

عرضه آنها نمیتوانیم اطلاعات دقیقی ارائه کنیم. اما با توجه به سابقه دو شرکت الجی و سامسونگ در
این زمینه میتوانیم پیشبینی کنیم که عملکرد باتری گوشی گلکسی اس 8 سامسونگ تا حدی بهتر از عملکرد

باتری الجی جی 6 باشد.

جمعبندی
همانگونه که مشاهده کردید در این مقاله به مقایسه اجمالی و مختصر دو پرچمدار آینده شرکتهای کرهای
سامسونگ و الجی پرداختیم. به نظر شما کدامیک از این دو محصول قدرتمندتر خواهند بود و انتخاب بهتری

برای دوستداران تکنولوژی و اسمارتفون محسوب میشوند؟ گلکسی اس 8 سامسونگ یا الجی جی6؟
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